
Odenwald-Spessart 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 45  Gruppe Frauen Bezirksoberliga

Datum 06.10.2024, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft FSG Habitzheim/Umstadt

Spielort Heinrich-Klein-Halle  Gastmannschaft TV Schaafheim

 

Heimmannschaft

FSG Habitzheim/Umstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Jung, Alexandra - - 1

5 Krieger, Analena - - 7

6 Wenzel, Vanessa - - 5 05:38 18:27

7 Ühlein, Celine - - 5 1/2

8 Kalthof, Lea - - 4 2/2

9 Vaz Alves, Lucia - - 2

10 Schneider, Sophie - - 1

13 Grießmann-Sündermann,

Simone

- - 5 59:18

17 Müller, Angelina - - 4 27:07

18 Hofmann, Ilka - - 3

19 Eidenmüller, Silke - -

95 Abdi, Sarah - -

A Bludau, Renee - -

B Wenzel, Jürgen - -

C Lopes Oliveira Mausner,

Denise

- -

D Kühn, Lina - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 25:19

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Schaafheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Thomas, Mara - -

2 Fischmann, Jessica - - 4 51:46

4 Trippel, Luisa - - 1

5 Trippel, Marie - - 1 15:49 26:24

9 Diehl, Stephanie - - 20:41

11 Trippel, Laura - - 06:58 25:39 30:21

13 Thomas, Ronja - - 1

17 Maier, Marina - -

18 Selzer, Anna - - 3 1/1

19 Reinhard, Hannah - - 1 0/1

23 Müglich, Cosima - - 3

26 Rathke, Alicia - - 1

27 Füllgrabe, Sophia - -

74 Weber, Sandra - -

A Weidenauer, Frank - -

B Dieckmann, Stefan - -

C Kreuziger, Tara - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 13:00

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 41:01

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Koch, Peter - - - - -

Zeitn. Kaufmann, Carolin - - - - -

Sek. Müller-Köttig, Alin - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FSG Habitzheim/Umstadt

Ergebnis 37:15 (21:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:40 1:0 7m mit Tor 7 Ühlein, Celine

Gast 02:10 1:1 Tor 18 Selzer, Anna

Heim 02:21 2:1 Tor 4 Jung, Alexandra

Gast 02:48 2:2 Tor 23 Müglich, Cosima

Gast 03:09 2:3 Tor 2 Fischmann, Jessica

Gast 04:13 2:4 7m mit Tor 18 Selzer, Anna

Heim 04:33 3:4 Tor 13 Grießmann-

Sündermann, Simone

Heim 05:38 Verwarnung 6 Wenzel, Vanessa

Heim 06:48 4:4 Tor 6 Wenzel, Vanessa

Gast 06:58 Verwarnung 11 Trippel, Laura

Heim 08:05 5:4 Tor 5 Krieger, Analena

Gast 08:38 5:5 Tor 2 Fischmann, Jessica

Heim 09:29 6:5 Tor 7 Ühlein, Celine

Heim 10:41 7:5 Tor 13 Grießmann-

Sündermann, Simone

Gast 11:11 7:6 Tor 23 Müglich, Cosima

Heim 11:21 8:6 Tor 13 Grießmann-

Sündermann, Simone

Heim 11:56 9:6 Tor 18 Hofmann, Ilka

13:00 Auszeit Gast

Heim 15:09 10:6 Tor 18 Hofmann, Ilka

Heim 15:44 11:6 Tor 5 Krieger, Analena

Gast 15:49 Verwarnung 5 Trippel, Marie

Heim 17:33 12:6 Tor 6 Wenzel, Vanessa

Gast 17:56 12:7 Tor 5 Trippel, Marie

Heim 18:27 2 Minuten 6 Wenzel, Vanessa

Heim 19:22 13:7 Tor 7 Ühlein, Celine

Gast 19:57 13:8 Tor 26 Rathke, Alicia

Heim 20:17 14:8 Tor 7 Ühlein, Celine

Gast 20:41 2 Minuten 9 Diehl, Stephanie

Heim 20:41 14:8 7m ohne Tor 7 Ühlein, Celine

Heim 21:04 15:8 Tor 7 Ühlein, Celine

Gast 22:32 15:9 Tor 13 Thomas, Ronja

Heim 22:40 16:9 Tor 5 Krieger, Analena

Heim 23:45 17:9 Tor 9 Vaz Alves, Lucia

Heim 24:34 18:9 Tor 6 Wenzel, Vanessa

Gast 25:06 18:10 Tor 23 Müglich, Cosima

25:19 Auszeit Heim

Gast 25:39 2 Minuten 11 Trippel, Laura

Heim 25:50 19:10 Tor 17 Müller, Angelina

Gast 26:24 2 Minuten 5 Trippel, Marie

Heim 26:29 20:10 Tor 6 Wenzel, Vanessa

Heim 27:07 Verwarnung 17 Müller, Angelina

Gast 27:23 20:10 7m ohne Tor 19 Reinhard, Hannah

Gast 27:32 20:11 Tor 2 Fischmann, Jessica

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 28:50 21:11 Tor 9 Vaz Alves, Lucia

Gast 30:21 2 Minuten 11 Trippel, Laura

Gast 31:26 21:12 Tor 4 Trippel, Luisa

Heim 31:52 22:12 Tor 17 Müller, Angelina

Heim 34:49 23:12 Tor 17 Müller, Angelina

Heim 35:41 24:12 Tor 5 Krieger, Analena

Gast 36:05 24:13 Tor 2 Fischmann, Jessica

Heim 39:21 25:13 7m mit Tor 8 Kalthof, Lea

Heim 40:38 26:13 Tor 6 Wenzel, Vanessa

41:01 Auszeit Gast

Gast 41:17 26:14 Tor 19 Reinhard, Hannah

Heim 41:59 27:14 7m mit Tor 8 Kalthof, Lea

Gast 42:34 27:15 Tor 18 Selzer, Anna

Heim 42:46 28:15 Tor 17 Müller, Angelina

Heim 46:18 29:15 Tor 5 Krieger, Analena

Heim 47:44 30:15 Tor 13 Grießmann-

Sündermann, Simone

Heim 49:13 31:15 Tor 5 Krieger, Analena

Gast 51:46 2 Minuten 2 Fischmann, Jessica

Heim 52:48 32:15 Tor 5 Krieger, Analena

Heim 53:33 33:15 Tor 13 Grießmann-

Sündermann, Simone

Heim 55:42 34:15 Tor 8 Kalthof, Lea

Heim 56:53 35:15 Tor 8 Kalthof, Lea

Heim 59:18 2 Minuten 13 Grießmann-

Sündermann, Simone

Heim 59:32 36:15 Tor 10 Schneider, Sophie

Heim 59:52 37:15 Tor 18 Hofmann, Ilka
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